(33) Δῆμιον. Theodoritus, serm. 6, De provi-
 dentia Dei, ubi componit tyrannos carnificibus: Αἱ
 πόλεις τρέφουσι τοὺς δημίους, ὥστε τοὺς ἀνδροφόνους,
 καὶ τοιχωρύχους, καὶ τοὺς ἄλλα ἅπαντα παρανομούν-
 τας, διὰ τούτων κολάζειν· οὐκ ἐπαινοῦσαι μὲν αὐτῶν,
 ἀλλὰ καὶ λίαν μισοῦσαι τὴν τοῦ βίου προαίρεσιν· ἀναδε-
 χόμεναι δὲ τὰς τούτων ὑπερσείας, διὰ τὴν χρεῖαν. Quæ
 eo etiam attuli, ut indicarem desumptam esse tantum
 non ad verbum comparationem ex opere Philonis De
 providentia, edit. Paris. Græco-Lat., p. 1198; et apud
 Eusebium, Præp. evang., lib. VIII, cap. ult., p. 395. Ib.

(34) Ἀδωνίας. Propheta ad Jeroboam in Be-
 thel missi, ac dum redit, a leone, ob violatum Dei
 mandatum, interempti, historiam refert sacra Scri-
 ptura, III Regum cap. XIII, sed nomen reticet. Quo
 factum, ut variaz ferantur sententiæ. Juxta primam
 sententiam nomen illi fuit Adonias, in hoc loco;
 seu Ἰάδων, Jadon, in Josepho lib. VIII, cap. 3. Ἰα-
 δῶν habet Chronicum ineditum Metaphrasis, non
 ita bene, seu Jaddan, in Freculi Chronicis; sed
 Ado apud Hieronymum initio Commentariorum
 in Zachariam, et Isidorum libro De vita et morte
 sanctorum, cap. 54; seu Iddo, in Chronologia mo-
 nachi Altissiodorensis; seu denique Jaddo de quo II
 Paralip. IX, 22, qui et Ado appellatur ejusdem libri
 cap. XII, vers. 15; et Odeth aut potius Oded pater
 Azariæ cap. XV, vers. 4, in Traditionibus Hebraicis
 ad libros Paralipomenon, inter opera Hieronymi.
 Unde τῶν Ὑ unum exemplar II Paralip. XV, 8, pro
 Ἀδάδ, sive Ὀδῆδ, exhibet Ἀδδῶ: eoque modo lec-
 tum videtur Eusebio, quandoquidem lib. I Chroni-
 corum ait: Ἀζαρίας, ὃ καὶ Ἀδδῶ, et lib. II: Ἐζραεὶ,
 ὃς Ἀδδῶ. Sic in Chronico dicto Alexandrino p. 218,
 ubi de nostro propheta, ad marginem a Græco quodam
 aInotatum cernitur, Ὀδῆθ, Hodeth, esse no-
 men quod in textu expressum non fuit; pag. vero
 220 scribitur: Προεφήτευσεν ὃ ἐν Βεθῆλ seu Βαιθῆλ
 εἰδῶν, καὶ ὃ ἐπὶ θυσιαστηρίῳ. Ἡἵστου τὸν προφητεῦ-
 σαντα τῷ Ἰεροβάμ δούλῳ Σολομῶντος, φαγεῖν ἄρ-
 τον, καὶ μόλις ἐφαγεν. Φασὶν τὸν Ἰωσηπον λέγειν,
 ἀπὸ παραδόσεως αἴνον εἶναι τὸν ἐν Βεθῆλ. Καὶ ὃ Σῆθ
 [lego Ὀδῆθ] ἐπὶ τοῦ θυσιαστηρίου; Hoc est: Pro-
 pheta vii Bethelse habitabat: item qui fuit ad altare.
 Rogavit ille hunc qui prophetaverat Jeroboamo sermo
 Salomonis, ut manducaret panem, et vix manducavit.
 Aimat Josephum dicere, ex traditione proverbiale di-
 ctum ferri Bethelse: Etiam Hodeth ad altare? Ad hæc,
 dum pervolverem ms. Regium 1789, venerunt ob

B oculos meos, quæ subjuncti ac interpretates
 sum: